Roberti Burnard', de una caruoata terre cum pertinentiis in Boston',

Budenho, Magna Caldeoote et Parva Caldeoote.

Berk'.—Margarets Bygot attornavit Ricardum Pigun et Balde-

winum Pech' versus abbatem Cyrenoestr', de manerio de Eston'.

Hugo de Hoddeg' attornavit Ricardum de Hockel' contra Johan-

nem de Bruncton', de una carucata terre cum pertinentiis in Colum.

Hybemia.—G. comes Marescallus attornavit etc. Willelmum de

Evesham' et Ricardum iilmm Warini versus W. Ossoriensem epis-

copum tonentem, de manerio de Dervath'. Tes: pud ^\

monasterium, xviij. die Octobris.

G. comes Marescallus

Rex justiciariis itinerantibus in oomitatu Line' aalutem. Sciatis

quod coram venerabili patre Cantuariensi archiepisoopo et coram

majori parte episcoporum, comitum et baronum totius regni nostri

Anglie et coram multis aliis consideratum est quod nulla

de ultima presentatione onquam deoetero oapiatur de aliqua prebenda

pertinente ad ecclesiam oathedralem. Et ideo vobis mandamus quod

si aliqua talis assisa deoetero coram vobis aramiata merit, illam nou

oapiati I apud Westmonasterium, xij. die Ootob

Rex tali episoopo Balutem. Sciatis quod cum A. de tali loco in

curia nostra coraiu justiciariis nostris apud Westmonasterium

versus B. tantam terre in tali villa, idem B. objecit predioto A.

(piod nullum jus luibuit in terra ilia eo quod natus fuit I

matrimonium sollempniter contractum inter 0. patrem et D. matrem

ipsius A. Et ideo vobis mandamus quod, convocatis coram vobis
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m. 3d.] convocandis, rei veritatetn diligenter iuquiratis utrum predictus A.

natus fait ante predictmn inatrimonium vel post ; et inquisitionem

quam inde feceritis, nobis scire facialis per litteras vestras patentes.

Teste rege etc.

[m. 3d.] - irr\—Rogerus de Mortuo Mari attornavit Robertuni de Hereford'

versus Adam de Hillegh', de consuetudinibus et serviciis que idem Adam
exigit a predicto Rogero, de tenemento in Hillegh' in comitatu SufF.

Notmgk'.—Rogerus de Lindeby petens attornavit Hugonem de

Karleton* versus Marsilium de Trowell' tenentem de sex bovatis terre

cum pertinentiis in Trowell' in comitatu Notingham'.

Hertford'.— Seiherus filius Henrici attornavit Rogerum Sortfrend'

versus Adam de Sumery, de consuetudinibus et serviciis que idem Seiherus

exigit a predicto Ada de libero tenemento suo, quod de eo tenet in Senl'.

Berk\—Margareta la Bigot attornavit Ricardum Pigun et Balde-

winuin Pech' versus abbatem de Cirencestr' tenentem, de duabus